Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 26 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 0045/2017 - AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 0048/2017 - AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO.

• AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2017.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D180EF1410456CF26F182FA57080206

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 26 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1

Pregão Presencial

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 0045/2017

Processo Administrativo Nº 0411/2017

O Município de São Gabriel-BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação na
modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº 0045/2017, objetivando a Contratação de
empresa para Registro de Preços visando o fornecimento e preparo de Refeições com o escopo de suprir
às demandas das diversas Secretarias do Município de São Gabriel/Ba. Tipo: Menor Preço por Lote, que
teve abertura no dia 25/07/2017 às 15:00 hs, foi declarada DESERTA para o Lote 01. Esclarecimentos e
informações adicionais: Rua Largo da Pátria, 132, Bairro Centro, São Gabriel/BA, CEP: 44.915-000, Setor
de Licitações e Contratos ou pelo telefone: (74)3620-2122, de segunda à sexta-feira das 08:00hs às
12:00hs. Cleverson G. G. Oliveira - Pregoeiro.

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 0048/2017

Regime de Execução: Indireta, por Fornecimento/execução parcelada

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor preço por Lote

Processo Administrativo nº 0433/2017

OBJETO: Registro de Preços visando o fornecimento e preparo de Refeições com o escopo de suprir às
demandas das diversas Secretarias do Município de São Gabriel/Ba. ABERTURA DOS ENVELOPES: dia
07/08/2017 HORÁRIO: às 15:00 hs. (quinze horas) LOCAL: Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São
Gabriel/BA, CEP: 44.915-000. Esclarecimentos e informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações ou
pelo telefone (74)3620-2122 – Cleverson G. G. Oliveira - Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD846FB5ACE643684D0E03A43B544361

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 26 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 26 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1

Pregão Presencial

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2017

Regime de Execução: Indireta, por valor global

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor Valor Global

Processo Administrativo nº 0434/2017

OBJETO: Prestação de serviços de Assessoramento em Projetos direcionados aos Programas de
Assistência Social junto aos Governos Federal, Estadual e Municipal, com o escopo de suprir às demandas
da Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade de São Gabriel/Ba. ABERTURA DOS
ENVELOPES: dia 07/08/2017 HORÁRIO: às 16:00 hs. (dezesseis horas) LOCAL: Praça Largo da Pátria, nº
132 – Centro – São Gabriel/BA, CEP: 44.915-000. Esclarecimentos e informações das 08:00 as 12:00 no
Setor de Licitações ou pelo telefone (74)3620-2122 – Cleverson G. G. Oliveira - Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D180EF1410456CF26F182FA57080206

		2017-07-26T17:26:16-0300